
min. zastávky

Slovalco a.s.

  Závod SNP

ul.Priemyselná

SAD

Regionálna správa ciest

Nadjazd

0 Kaštieľ

1 Centrálna autobusová zastávka

2   TESCO

4   I.Základná škola

<     ulica Tajovského

<     Nemocnica

8 ul.M.R.Štefánika

10 ulica Dukelských hrdinov

11 Planetárium

13 Centrálna autobusová zastávka

16 Trstie

17 Slnečná stráň

19 Šášovské Podhradie,píla

21 Šášovské Podhradie, horáreň

23 Šášovské Podhradie

MHD Žiar nad Hronom

SLOVALCO-ZÁVOD SNP-ŠÁŠOVSKÉ PODHRADIE

zastávka: Kaštieľ

4

smer: Šášovské Podhradie

Hod.

9

10

11

12

13

14

15

pracovné dni

54

25 27

22

37

soboty, nedele a sviatky

54

Vysvetlivky :

H všetky spoje s bezbariérovým prístupom do vozidla
27 nepremáva od 27.12.2023 do 29.12.2023

Platí od 10.12.2023


